

財務摘要

截至12月31日止年度

	2006年 人民幣千元	2005年 人民幣千元	+/-
財務狀況			
總資產	906,193	722,957	25.3%
資產淨值	505,524	405,258	24.7%
流動資產淨值	246,759	266,055	-7.3%
現金結餘	318,721	339,320	-6.1%
銀行貸款	167,733	125,000	34.2%
資產負債比率 ¹	33.2%	30.8%	2.4%

截至12月31日止年度

	2006年 人民幣千元	2005年 人民幣千元	+/-
經營業績			
營業額	769,952	513,014	50.1%
毛利	219,957	150,060	46.6%
扣除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利 (EBITDA)	119,221	90,214	32.2%
經營溢利	117,290	78,402	49.6%
股權持有人應佔溢利	96,504	68,706	40.5%
每股數據			
每股盈利－基本	人民幣 0.217 元	人民幣0.225元	-3.6%
每股盈利－攤薄	人民幣 0.212 元	人民幣0.224元	-5.4%
每股資產淨值	人民幣 1.135 元	人民幣0.910元	24.7%
重要統計數字			
毛利率	28.6%	29.3%	-0.7%
EBITDA比率	15.5%	17.6%	-2.1%
經營溢利率	15.2%	15.3%	-0.1%
純利率	12.5%	13.4%	-0.9%
股權回報率 ²	21.1%	19.5%	1.6%
盈利對利息一倍	21.1	9.5	11.6
存貨週轉日數 ³	101	103	-2
應收賬款週轉日數	34	43	-9
應付賬款週轉日數	70	69	1
主要經營數據 (已出售單位)			
CNG拖車	299	128	133.6%
壓縮特種氣體拖車	6	零	不適用
高壓瓶式壓力容器	335	300	11.7%
LNG拖車及儲罐	96	79	21.5%
LPG儲罐車	150	117	28.2%
CNG液壓式加氣系統			
－液壓式加氣站	50	36	38.9%
－加氣站拖車	100	68	47.1%
天然氣壓縮機	154	96	60.4%
專用壓縮機	127	124	2.4%

附註：

¹ 資產負債比率 = 銀行貸款 / 總股東權益² 股權回報率 = EBIT / 總股東權益³ 不包括付運中貨品